(134)  Ex  ipso  diplomatis exordio  patet  Me chlinien- 
sescanonicos  tunc  habitasse  in  vitacommuni ;  quae 
tantum  cessasse  fertur  circa  anuum  1215,  quo  et 
cessavit  incathedrali  ecclesia  Leodiensi. 

(135)  De  altari  Mechliniensi  vide  Diploma  capit. 
Camerac.  datumanno  H3i  in  Miraei  Collect.  dipl. 
Belg.  seutom.  XIV,  p.  964. 

(136)  DiplomaNicolaiCameraceusisepiscopidatuoi 

A  ctis  filiis,  Roberto  decano  ecclesiae  Mechliniensis, 

ejnsque  fratribus  tam  praesentibus  quam  futurisca- 
nonicam  (l3i-)  vitara  professis,  in  futurum. 

Desiderium  quod  ad  religionis  propositum,  et  ad 
salutem  animarum  pertinere  monstratur,  auctore 
Deo,sinea]iquaestdilationecomplendum.Quocirca, 
dilecti  in  Domino  tilii,  veslris  justis  postulationibus 
clementer  annuiinus.etpraefatam  ecclesiam,  in  qua 
divino  estis  mancipati  obsequio,  sub  B.  Petri  et 
nostra  protectione  suscipimus,  et  praesentis  scripti 
privilegio  communimus  :  staluentes,  utquascunque 

possessiones,  quaecunquebona  ecclesiaMechlinien- 
sis  in  praesentiarum  juste  et  canonice  possidet,  seu 
in  futurum  concessione  pontificum,  largitione  re- 

gum  vel  principum,  oblatione  fidelium  seu  aliis  ju- 
g  stis  modis  divina  suffragante  gratia,  poterit  adi- 

pisci  firma  vobis  vestrisque  successoribus  et  illibata 

permaneant.  In quibus  haec propriis duximus expri- 
menda  vocabulis  :  altare  (135)  Mechliniensis  eccle- 
siae  cum  appendiciis  suis,  videlicet  Musena,  Hans- 
wick,  Nattala,  Dungina,  sub  censu  quatuor  marca- 
rum  a  Cameracensis  ecclesiae  canonicis  vobis  con- 
cessum  etabepiscopoconfirmatum  ;  Haveram(  136), 
Hockenselam,  Schellam,  sicut  ab  episcopo  Nicolao 

vobis  concessa  sunt,  et  scripto  suo  confirmata,  scri- 
pti  nostri  pagina  confirmamus  ;  duas  partes  deci- 
mee  de  Henghen,  de  Havesdunck,  de  Heffena,  de 

Humbeca,  deRumesta  (137),  de  Mortezela.de  Hans- 
wic,  de  Hockenzela,  de  Havera  ;  tertiam  partem 
de  Humbeca  (Humbech  S.  Marlini)  ;  quartam  de 

P  Bolembeca,  et  Cobbinghem.  Allodia  vestra  cum 
suis  usuariis  in  agrestibus,  in  aquaticis  et  silve- 
stribus,  videlicet  xu  mansos  in  parochia  Mechli- 
uiensi ;  in  Leghem  duo  bonaria,  Gherdeghem  i,  do- 
mistationem  in  Mechlinia,  solventem  xivdenarios; 
in  Humbeka  duos  mansos,in  Hockezelaxiv  mansos, 
cum  forinsecisexceptionibus,  in  Odeghem  v  solidos 
et  duos  denarios  et  duos  arietes  ;  Crondeghem  iv 
solidos  et  duosdenarioset  unum  arietem  ;  Bastela